
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY MIASTA ŁUKÓW

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 3 oraz § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. 2018 poz. 754 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Łuków Pana Dariusza Jana Szustka 
wybranego w wyborach w dniu 21 października 2018 r. z powodu odmowy złożenia ślubowania.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Łuków do niezwłocznego doręczenia niniejszej 
uchwały zainteresowanemu i przesłania jej Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Lublinie  IV.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Okliński

Id: 613302AA-0E4E-4592-8B70-8A7EE04EB0B8. Uchwalony Strona 1




